РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        25.04.2022                                      с. Чарышское                                 № 258

Об утверждении проекта планировки,

проекта межевания территории

муниципального образования Сентелекский

сельсовет Чарышского района Алтайского

края для размещения линейного объекта

««Строительство технологического проезда»,

расположенного по адресу: Российская

Федерация, Алтайский край, Чарышский

район, Сентелекский сельсовет, Чарышское

лесничество, Кумирское участковое

лесничество, квартал №15, части выделов

48,49,50,59,70, квартал №16, часть выдела 12,

квартал №21, часть выдела №16»

С учетом согласования Министерства природных ресурсов и экологии

Алтайского края от 20 апреля 2022 года по проекту планировки, проекту

межевания территории муниципального образования Сентелекский сельсовет

Чарышского района Алтайского края для размещения линейного объекта

««Строительство технологического проезда», расположенного по адресу:

Российская Федерация, Алтайский край, Чарышский район, Сентелекский

сельсовет, Чарышское лесничество, Кумирское участковое лесничество, квартал

№15, части выделов 48,49,50,59,70, квартал №16, часть выдела 12, квартал №21,

часть выдела №16», в соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, с п 20, ч.1, ст.14, Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

руководствуясь Устава муниципального образования Чарышский район

Алтайского края,

                                                  п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить проект планировки, проект межевания территории

муниципального образования Сентелекский сельсовет Чарышского района

Алтайского края для размещения линейного объекта ««Строительство

технологического проезда», расположенного по адресу: Российская Федерация,

Алтайский край, Чарышский район, Сентелекский сельсовет, Чарышское

лесничество, Кумирское участковое лесничество, квартал №15, части выделов

48,49,50,59,70, квартал №16, часть выдела 12, квартал №21, часть выдела №16»

(прилагается).

2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных

правовых актов Чарышского района Алтайского края, разместить на интернет-

сайте Чарышского района  Алтайского края.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава района                                                                                                      А.В. Ездин